Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «30» июля 2024 года                                                                             №  290

р.п. Дубровка

Об утверждении предельного размера
стоимости движимых вещей и иного имущества,
подлежащего включению в реестр муниципального
имущества Дубровского городского поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области
 В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  руководствуясь ст. 4  Устава  Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области
Дубровский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить предельный размер стоимости движимых вещей, либо иного не относящегося к недвижимым вещам имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области первоначальная стоимость которого равна или превышает 200 000 (двести тысяч) рублей, 00 коп.
2. Установить, что находящиеся в собственности Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  доли (вклады) в уставном (складочном капитале) хозяйственного общества или  товарищества, особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными или бюджетными муниципальными  учреждениями Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, а также движимое имущество муниципальной казны Дубровского городского поселения  Дубровского муниципального района  подлежат включению в реестр  муниципального имущества Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области независимо от их стоимости.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном средстве   массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет www.admdubrovka.ru.
Глава Дубровского

городского поселения                                                                  П.В. Парлюк